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Açılış Konuşması

PROF. DR. NURAY KARANCI
KLİNİK PSİKOLOJİ

PROF. DR. ESRA YANCAR DEMİR
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REMCO VAN DER WIJNGAART
ISST ESKİ EŞ-BAŞKANI, İLERİ DÜZEY 
ŞEMA TERAPİSTİ EĞİTMENİ VE SÜPERVİZÖRÜ

Şema Terapide Yaşantısal Teknikler: 
İmgede Yeniden Senaryolama

JOAN FARRELL Ph.D.
ISST BİREYSEL/ GRUP/ ERGEN ÇOCUK
İLERİ DÜZEY ŞEMA TERAPİSTİ EĞİTMENİ VE SÜPERVİZÖRÜ

Şema Terapi’nin İç Becerilerinde Uzmanlaşmak: 
Kibar Olma, GERÇEK OL

IDA SHAW M.A.

Bilişsel Davranışçı Terapiden 
Şema Terapiye

KLİNİK PSİKOLOG DR.
BERGE VELİBAŞOĞLU

Şema Terapi Modelinde 
Şemalar ve Modlar

Şema Terapi Modelinde 
Pozitif Şemalar

WORKSHOP

ARAŞTIRMALARDA UYUM BOZUCU ŞEMALAR
KLİNİK PSİKOLOG
NUR BALTALARLI

Flört Şiddetinin Şema Terapi Modelinde İncelenmesi 

Erken Dönem Yaşantılar, 
Aleksitimi Ve Bedenselleştirme Arasındaki İlişkiler: 
Şema Terapi Modeli Çerçevesinde Bir İnceleme

KLİNİK PSİKOLOG DOKTORA ADAYI 
HASAN BURAK EYÜPOĞLU

KLİNİK PSİKOLOG 
GAMZE DÖNMEZ YÜRÜK
Kanser Hastalarında Hastalık Algısı İle Üstbiliş, 
Erken Dönem Uyumsuz Şemalar Ve Olumsuz 
Otomatik Düşünceler Arasındaki İlişkiler

PSİKOLOG ESRA TÜRK

Erken Dönem Uyumsuz Ş̧ema Alanlarının 
Depresyon ve Anksiyete ile İlişkisinde Şefkat 
Korkusu ve Dışsal Utancın Aracı Rolü 

KLİNİK PSİKOLOG DR.
TUBANUR BAYRAM KUZGUN

Erken Dönem Uyumsuz Şemalar İle Erteleme Davranışı 
Arasındaki İlişki: Şema Terapi Modelinde Bir İnceleme

KLİNİK PSİKOLOG DOKTORA ADAYI 
SULTAN IŞIK ATALAN

ISST BİREYSEL/ GRUP/ ERGEN ÇOCUK
İLERİ DÜZEY ŞEMA TERAPİSTİ EĞİTMENİ VE SÜPERVİZÖRÜ

1. GÜN PROGRAMI: 9 EYLÜL 2022 CUMA

ISST TEMEL DÜZEY ŞEMA TERAPİSTİ 

ISST TEMEL DÜZEY ŞEMA TERAPİSTİ 

10:00 

10:10 

10:30 

11:30

12:30

12:50

12:40

13:00

13:10

13:40

15:00- 18:30

ISST Sertifikasyonu için 6 SE Kredisi (Sürekli Eğitim Kredisi) içeren katılım belgesi verilecektir.

www.sematerapiturkiye.com
0546 606 54 88


